АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2024                                                                                                                 № 181

г. Лесной

Об организации и проведении в 2024 году VII Открытого конкурса
семейных социальных проектов «Васильевские чтения»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства
Свердловской области от 19.12.2019 № 920-ПП «Об утверждении государственной
программы Свердловской области «Развитие системы образования и реализация
молодежной политики в Свердловской области до 2027 года», муниципальной
программой «Развитие системы образования в городском округе «Город Лесной»
на 2023-2028 годы», утвержденной постановлением администрации городского
округа «Город Лесной»       от 29.12.2022 № 1652,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о проведении VII Открытого конкурса семейных социальных

проектов «Васильевские чтения» (далее – Конкурс) (приложение № 1).
1.2. Состав оргкомитета по подготовке и проведению VII Открытого

конкурса семейных социальных проектов «Васильевские чтения» (приложение №
2).

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление образования
администрации городского округа «Город Лесной», руководителям
образовательных организаций организовать работу по подготовке к Конкурсу.

3. Настоящее постановление разместить на официальных сайтах
администрации городского округа «Город Лесной», муниципального казенного
учреждения «Управление образования администрации городского округа «Город
Лесной» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа «Город Лесной» по вопросам образования,
культуры и спорта Виноградову Е.А.

Глава  городского округа
«Город Лесной»                                                     С.Е. Черепанов